

Bjarne Høstrup Holding ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 37 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Høstrup Holding ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 37 04 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Høstrup Advice IVS, Silkeborg Far Børn Ejendomme ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	Costpartner Holding ApS, Silkeborg Virklund Ejendomme ApS, Them Martin On-Site ApS, Silkeborg Husstanden ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.696 t.kr. mod 3.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.957	-31.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.713	655.172
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.913.913	2.387.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.279	86.082
Andre finansielle indtægter	26.774	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.901	-23.928
Resultat før skat	3.713.821	3.072.564
Skat af årets resultat	-17.468	-8.030
Årets resultat	3.696.353	3.064.534
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.310.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.118.941	1.028.586
Udbytte for regnskabsåret	350.000	55.300
Overføres til overført resultat	2.227.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.329.352
Disponeret i alt	3.696.353	3.064.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	86.529	0

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.287.857	1.557.144
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.377.888	882.642
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.665.745</u>	<u>2.939.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.665.745</u>	<u>2.939.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	5.009.711	2.782.194
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.802.319	2.752.883
	Tilgodehavende selskabsskat	0	217.970
	Andre tilgodehavender	945.345	1.023.030
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	83.154	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.840.529</u>	<u>6.776.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.924</u>	<u>124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.704.453</u>	<u>6.776.201</u>
	Aktiver i alt	<u>13.370.198</u>	<u>9.715.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.515.745	2.396.804
Overført resultat	9.336.985	7.109.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	55.300
Egenkapital i alt	13.327.730	9.686.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	531
Selskabsskat	17.468	0
Anden gæld	0	3.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.468	29.310
Gældsforpligtelser i alt	42.468	29.310
Passiver i alt	13.370.198	9.715.987

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.368.218	9.438.925	2.179.000	13.111.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.179.000	-2.179.000
Resultatandel	0	1.028.586	-2.329.352	55.300	-1.245.466
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.310.000	0	4.310.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-4.310.000	0	-4.310.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.396.804	7.109.573	55.300	9.686.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.118.941	2.227.412	350.000	3.696.353
	125.000	3.515.745	9.336.985	350.000	13.327.730

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.001	50.001
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december	60.001	50.001
Opskrivninger 1. januar	1.507.143	851.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	720.713	655.172
Opskrivninger 31. december	2.227.856	1.507.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.287.857	1.557.144
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høstrup Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
Høstrup Advice IVS	Silkeborg	100 %
Far Børn Ejendomme ApS	Silkeborg	25 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	90.000	90.000
Kostpris 31. december	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar	792.642	469.171
Årets resultat	595.246	323.471
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december	1.287.888	792.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.377.888	882.642
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Costpartner Holding ApS	Silkeborg	22 %
Virklund Ejendomme ApS	Them	50 %
Martin On-Site ApS	Silkeborg	50 %
Husstanden ApS	Silkeborg	25 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-500.000	-500.000
Kostpris 31. december	0	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	500.000
Ansvarligt lån, Virklund Ejendomme ApS	0	500.000
	0	500.000

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	83.154

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds kassekredit. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr med en trækingsret på 750 t.kr.

Selskabet har begrænset kaution overfor associeret selskabs realkreditlån. Den samlede kautionsforpligtelse udgør 750 t.kr. pr. 31. december 2020

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 239 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.